DD. 397 /Bibl.

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.

VISTO il C.C.N.L. comparto Universita stipulato in data 09.08.2000 ed in particolare
gli artt.li 4 comma 2 lettera C, 56, 58, e 59;

VISTO il C.C.1. stipulato I'11 luglio 2001, ed in particolare I'allegato regolamento per
le progressioni economiche all'interno delle categorie;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del comparto “Universita” per il biennio
economico 2000-2001, ed in particolare I'art. 20;

VISTO laccordo contrattuale riunioni sindacali 18.06.2003 — 20.06.2003 —
Progressione economica orizzontale anno 2003;

VISTO il D.D. n. 322/Bibl. del 24.10.2003 con il quale € stata indetta la procedura
di selezione interna, nel numero consentito dalla disponibilita delle risorse pari a €.
1.058,00, per la progressione economica per la categoria D, posizione economica D2,
area delle biblioteche;

VISTO il D.Igs. 30 marzo 2001, n. 165;

Viste le schede di valutazione di ciascun dipendente dalle quali risulta che i
dipendenti selezionati hanno ottenuto un punteggio complessivo non inferiore a 50;

VISTO l'art. 4 del D.D. n. 322/Bibl. del 24.10.2003; ;

CONSIDERATO che occorre approvare gli atti della suddetta procedura selettiva;

CONSIDERATO che la disponibilita finanziaria prevista dal bando — pari a €.
1.058,00 — consente linquadramento del personale risultato idoneo nella posizione
economica D2;

DECRETA:

Art. 1 — Sono approvati gli atti della procedura di selezione interna, per la
progressione economica per la categoria D, posizione economica D2, area delle
biblioteche riservata al personale collocato nella categoria D, posizione economica D1,
area delle biblioteche che, alla data del 1 giugno 2003, abbiano maturato un’anzianita di
servizio di almeno tre anni nella posizione economica ricoperta.

Art. 2 — Il personale sottoelencato, ai sensi del combinato disposto degli artt.
4 e 6 del bando di selezione, viene inquadrato, con effetto dal 01.06.2003, sia ai fini
giuridici che ai fini economici, nella posizione economica D2, dell’Area delle biblioteche
con il trattamento economico annuo lordo di €. 11.913,11 e con il mantenimento della
retribuzione individuale di anzianita (R.l.A.) se in godimento alla predetta data, nonche gli
altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni di legge:
N NOMINATIVI SEDE DI SERVIZIO DATA DI NASCITA
1 RICEVUTO Francesca Universita 01.10.1965
2 SILIPIGNI Claudia Universita 18.02.1949



Alla copertura finanziaria degli oneri inerenti la presente procedura — limitatamente
al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica della Categoria D2
dell’Area delle biblioteche, si provvedera, sino alla concorrenza della spesa occorrente per

tutti i dipendenti di cui al precedente art. 2, con le risorse di cui agli artt. 67 e 68 lett. a) del
CCNL 1998/2001 pari a €. 1.058,00.

Il presente d alla raccolta dellapposito registro.
Messina, i ﬁg ﬁaﬂav q?ﬂU‘-“

IL DIRETTORE AMMINI ?:liP\JSIVO f.f.
(Dott A. Lupo)

i~

RESPONSABILE DEL PROCEDIMNETO : Sig. P. Gencarelli



